
Viti Nr. Lënda Data Ora Salla

1 Teknika dhe Gjuhët e Programimit 5.6.2026 09:00 112

2 TFVK dhe Analizë Komplekse 10.6.2026 09:00 112

3 Elektroteknikë 1 15.6.2026 09:00 112

4 Vizatim Teknik 19.6.2026 09:00 112

5 Analiza Matematike 2 24.6.2026 09:00 112

6 Fizikë 2 29.6.2026 09:00 112

7 Algjebër dhe Gjeometri 8.6.2026 15:00 112

8 Elemente të Informatikës 11.6.2026 15:00 112

9 Analiza Matematike 1 16.6.2026 15:00 112

10 Fizikë 1 18.6.2026 15:00 112

11 Kimi 23.6.2026 15:00 112

12 Gjuhë e Huaj 25.6.2026 15:00 111

Nr. Lënda Data Ora Salla

1 Teoria e Sistemeve Mekanike 9.6.2026 12:00 205

2 Probabiliteti 12.6.2026 09:00 112

3 Sistemet Elektronike 17.6.2026 09:00 112

4 Makina Elektrike 22.6.2026 09:00 112

5 Matje Elektronike 26.6.2026 09:00 111

6 Elektronika e Fuqisë 30.6.2026 09:00 112

7 Elektroteknikë 2 5.6.2026 15:00 112

8 Elementë dhe Teknologjitë Elektronike 10.6.2026 15:00 112

9 CAE 15.6.2026 15:00 112

10 Analizë Numerike 19.6.2026 15:00 112

11 Teknologji Mekanike 24.6.2026 15:00 112

12 Teoria e Sinjaleve 29.6.2026 15:00 112

Nr. Lënda Data Ora Salla

1 Ekonomi dhe Organizim Ndërmarrje 8.6.2026 09:00 112

2 Algoritëm dhe Programim i Avancuar 11.6.2026 09:00 112

3 Arkitektura e Sistemeve te Kontrollit 18.6.2026 09:00 112

4 Bazat e Kontrollit Automatik 2 25.6.2026 09:00 112

5 Bazat e Kontrollit Automatik 1 9.6.2026 15:00 112

6 Mekanikë e Aplikuar në Makina 12.6.2026 15:00 112

7 Transmisione Elektrike 17.6.2026 15:00 112

8 Ndërtim Makinash 22.6.2026 15:00 112

9 Elektronika e Sistemeve të Programueshme 26.6.2026 15:00 112

10 PLC 11.6.2026 12:00 205

11 Praktika Mësimore 3.6.2026 09:00 111
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